



## **ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA**

### **IŠVADA DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ALYTAUS TELEKINAS 2012 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AUDITO REZULTATŲ**

2013 m. kovo 20 d. Nr. AT-8  
Alytus

Alytaus miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos patarėjas Laimutis Aliulis atliko Savivaldybės įmonės Alytaus telekinas 2012 m. balanso, 2012 m. pelno (nuostolių) ataskaitos, 2012 m. finansinės atskaitomybės balanso aiškinamojo rašto, 2012 m. nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitos, 2012 m. direktoriaus ir įmonės veiklos ataskaitos finansinį auditą.

SĮ Alytaus telekinas finansinė atskaitomybė parengta pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinės atskaitomybės sudarymą. Už finansinę atskaitomybę yra atsakinga SĮ Alytaus telekinas vadovybė. Auditoriaus pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomone apie SĮ Alytaus telekinas pateiktą finansinę atskaitomybę.

Auditas atliktas atsižvelgiant į Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nustatyta, kad auditas planuojamas ir atliekamas taip, kad būtų gaunamas pakankamas užtikrinimas dėl finansinės atskaitomybės. Auditas suplanuotas ir atliktas taip, kad gautume pakankamą pagrindą tvirtinti, jog finansinėje atskaitomybėje nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu buvo ištirti ūkiniai įvykiai ir gauti įrodymai, patvirtinantys finansinės atskaitomybės sumas ir atskleidimus. Audito metu buvo įvertinti taikyti apskaitos principai, bei vadovybės atlikti reikšmingi įvertinimai, taip pat bendras finansinės atskaitomybės pateikimas. Manome, kad atliktas auditas suteikia pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti.

Remiantis anksčiau paminėtose pastraipose išdėstytais dalykais SĮ Alytaus telekinas finansinė atskaitomybė visais reikšmingais atvejais parengta vadovaujantis įstatymais ir teisės aktais, parado įmonės 2012-12-31 finansinę būklę, 2012 m. veiklos rezultatus pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinės atskaitomybės sudarymą.

Audito išvada pateikta kartu su audito ataskaita.

Savivaldybės kontrolierius

Arturas Juškauskas

Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos patarėjas

Laimutis Aliulis